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Päätösehdotus 
 
vs. elinvoimajohtaja Jukka Pitkänen 
 
Kaupunkirakennelautakunta hyväksyy kunnallisteknisen suunnittelun vuoden 2026 
työohjelman. 

 
Päätös 

 
Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 
Selostus 

 
Kuopion kaupungin kunnallistekninen suunnittelu painottuu vuoden 2026 aikana kaupungin 
strategian mukaisesti kasvun ja elinkeinoelämän edellytysten luomisen, tonttien 
monipuoliseen ja riittävään tarjonnan sekä kehittämishankkeiden edistämiseen ja tukemiseen. 
Kaavoituksen tavoitteena on koko kaupungin, keskustan, asuntoalueiden ja maaseudun 
tasapainoinen kehitys. Yleinen tavoite on kestävä kaupunkirakenne, joka mahdollistaa 
kaupungin kehittymisen ja kasvun ja suosii kestäviä liikkumismuotoja. Konkreettisesti pyritään 
riittävään ja monipuolinen tonttitarjontaan elinkeinotoimintaan, asumiseen ja palveluille. 
Kaavoituksen asettamat tavoitteet ohjaavat myös kunnallisteknistä suunnittelua. 
   
Kunnallistekninen suunnittelu hoitaa investointikohteiden suunnittelun ja osallistuu kiinteästi 
yleiskaava- ja asemakaavatöihin. Vuoden 2026 suunnittelukohteet ovat pääsääntöisesti 
toteutuksessa vuonna 2027.  
  
Elinkeinoelämää palvelevaa kunnallistekniikkaa suunnitellaan Hiltulanlahden eritasoliittymän 
ympäristössä ja Lapinmäentien logistiikka-alueella. Siikalahdessa Tehdaskatu ja 
Teollisuuskadun oikaisun suunnittelu aloitetaan.  

 
Valtatie 5:ltä Puijonkadulle johtavan rampin yleissuunnittelua jatketaan ja siirrytään 
tiesuunnitelmavaiheeseen yhteistyössä Itä-Suomen elinvoimakeskuksen (ent. Pohjois-Savon 
ELY-keskuksen) kanssa, elinvoimakeskuksen ollessa vetovastuussa. Kellolahdentien 
eritasoliittymän ja Sisustajantien liittymän sekä Puijonlaaksontien ja Puijonkadun liittymän 
yleissuunnittelua jatketaan ja siirrytään katusuunnitteluvaiheeseen, myös yhteistyössä 
elinvoimakeskuksen kanssa, kaupungin ollessa vetovastuussa. Karjalankadun moottoritien ja 
Puijonlaaksontien ylittävien siltojen saneerauksen suunnittelu käynnistyi loppuvuodesta 2025 



ja jatkuu vuonna 2026. Leväsentien suunnittelun painopiste on Mestarinkatu-Leväsentie 7H 
välisellä osuudella. Samassa yhteydessä suunnitellaan Kartanonkatua välillä Leväsentie-
Satulasepänkatu.  
  
Asuntorakentamista palveleva suunnittelu keskittyy täydennysrakentamiskohteisiin mm. 
Puijonlaaksossa, Neulamäessä sekä Itkonniemen alueella. 
 
Nilsiän-Tahkon matkailuympäristön kehittämisinvestointeihin liittyvä suunnittelu jatkuu. 
 
Suunnitteluohjelmaan sisältyy myös mm.  keskustan liikenteen yleissuunnitelma, 
pysäköintipolitiikka, Liikenteen Tilannekuva -palvelun jatkokehitys, vesiosuuskuntaselvitys ja 
vesihuoltosuunnitelman laatiminen. Tietomallipohjaista prosessia edistetään ja jalkautetaan 
kaupunkitekniikan palveluihin.   
  
Vuonna 2026 merkittävimpiä suunnittelukohteita viher- ja virkistysaluesuunnittelussa ovat 
mm. Puijon urheilulaakso ja Väinölänniemen urheilukenttä sekä Savilahden, Itkonniemen 
viheralueiden suunnitelmat sekä Kullervonpuiston keskusleikkikenttä. Lisäksi tehdään 
leikkipaikkojen peruskorjaussuunnitelmia mm. Puijonlaaksossa, Rypysuolla ja Jynkässä. 
Suunnitteluohjelmaan kuuluu myös leikkipaikkojen Viherpalveluohjelman päivittäminen ja 
Kaupunkipuu linjauksen laatiminen.  
 

Toimivallan peruste 
 
Kuopion kaupungin hallintosääntö §33 
 

Vaikutusten arviointi 
 

Ei tehdä työohjelmatasolla, laaditaan erikseen hanketasolla. 
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